
 

 

ZARZĄDZENIE NR 235/2014 

WÓJTA GMINY IZABELIN 

z dnia 3 października 2014 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Izabelin w 2014 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 ze zm.
1)

) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885 ze zm.
2)

) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na 2014 r. uchwalonym uchwałą Nr XXXIII/283/13 Rady Gminy Izabelin z dnia 

18 grudnia 2013 r. wprowadzić następujące zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia: 

1) plan dochodów wynosi 50.631.261,60 zł 

2) plan wydatków wynosi 54.432.071,60 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Wójt Gminy Izabelin: 

Witold Malarowski 

 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911 i 1146. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 marca 2015 r.

Poz. 2842



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 235/2014  

Wójta Gminy Izabelin  

z dnia 3 października 2014 r.  

 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751       
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa   
16 927,00   46 803,00   63 730,00   

  75109    
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie  
0,00  46 803,00  46 803,00  

    2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami  

0,00  46 803,00  46 803,00  

852       Pomoc społeczna   1 497 353,00   14 073,00   1 511 426,00   

  85212    
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
1 125 100,00  12 379,00  1 137 479,00  

    2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami  

1 110 000,00  12 379,00  1 122 379,00  

  85213    

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.  

12 066,00  1 694,00  13 760,00  

    2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami  

5 166,00  1 694,00  6 860,00  

    

Razem:   50 570 385,60  60 876,00  50 631 261,60  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2842



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 235/2014  

Wójta Gminy Izabelin  

z dnia 3 października 2014 r.  

 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600       Transport i łączność   7 555 900,00   0,00   7 555 900,00   

  60016    Drogi publiczne gminne  3 809 200,00  0,00  3 809 200,00  

    4270  Zakup usług remontowych  843 774,00  - 80 000,00  763 774,00  

    4300  Zakup usług pozostałych  903 299,00  80 000,00  983 299,00  

750       Administracja publiczna   6 708 663,23   0,00   6 708 663,23   

  75022    Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  277 900,00  - 9 500,00  268 400,00  

    4170  Wynagrodzenia bezosobowe  41 000,00  - 9 500,00  31 500,00  

  75023    Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  6 004 848,00  6 316,00  6 011 164,00  

    4210  Zakup materiałów i wyposażenia  130 049,00  5 000,00  135 049,00  

    4580  Pozostałe odsetki  4 500,00  1 316,00  5 816,00  

  75095    Pozostała działalność  201 135,99  3 184,00  204 319,99  

    4170  Wynagrodzenia bezosobowe  22 000,00  4 500,00  26 500,00  

    4300  Zakup usług pozostałych  52 075,42  - 1 316,00  50 759,42  

751       
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa   
16 927,00   46 803,00   63 730,00   

  75109    

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie  

0,00  46 803,00  46 803,00  

    3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00  28 725,00  28 725,00  

    4170  Wynagrodzenia bezosobowe  0,00  10 637,60  10 637,60  

    4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  3 940,40  3 940,40  

    4300  Zakup usług pozostałych  0,00  3 500,00  3 500,00  

754       
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa   
805 263,00   0,00   805 263,00   

  75412    Ochotnicze straże pożarne  346 543,00  0,00  346 543,00  

    4210  Zakup materiałów i wyposażenia  56 543,00  1 000,00  57 543,00  

    4300  Zakup usług pozostałych  31 130,00  - 1 000,00  30 130,00  

852       Pomoc społeczna   3 094 153,00   14 073,00   3 108 226,00   

  85206    Wspieranie rodziny  73 239,00  0,00  73 239,00  

    4170  Wynagrodzenia bezosobowe  62 539,00  - 1 000,00  61 539,00  

    4210  Zakup materiałów i wyposażenia  500,00  500,00  1 000,00  

    4300  Zakup usług pozostałych  3 000,00  500,00  3 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2842



  85212    
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
1 122 500,00  12 379,00  1 134 879,00  

    3110  Świadczenia społeczne  1 028 470,00  12 018,00  1 040 488,00  

    4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  15 000,00  361,00  15 361,00  

  85213    

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.  

15 216,00  1 694,00  16 910,00  

    4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  15 216,00  1 694,00  16 910,00  

    

Razem:   54 371 195,60  60 876,00  54 432 071,60  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2842


		2015-03-27T12:17:17+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




